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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzien 30 czerwca 2023 r.

Zarzad Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych PZU S.A. zgodnie z Ustawg z dnia 29 wrze$nia 1994 r. o rachunkowos$ci oraz
Rozporzadzeniem Ministra Finanséw z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczegdlnych zasad rachunkowosci funduszy
inwestycyjnych, przedstawia pditroczne sprawozdanie jednostkowe Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych
wydzielonego w ramach inPZU Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego, zwanego dalej ,Subfunduszem?”,
obejmujace:

L. Zestawienie lokat wedtug stanu na 30 czerwca 2023 r., z tabelami uzupetniajgcymi oraz dodatkowymi,
1. Bilans sporzadzony na dzien 30 czerwca 2023 r.,

III.  Rachunek wyniku z operacji za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2023 r.,

1v. Zestawienie zmian w aktywach netto,

V. Noty objasniajace,

VI. Informacje dodatkowa.
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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzier 30 czerwca 2023 r.

ZESTAWIENIE LOKAT

Zestawienie lokat nalezy analizowac tgcznie z notami objasniajgcymi i informacjg dodatkowa, ktdre stanowig integralng cze$¢ prezentowanego sprawozdania jednostkowego.
Tabela Glowna

30.06.2023 31.12.2022
SKEADNIKI LOKAT Wartos¢ wedtug ceny Wartos¢ wedl_ug’ Procentowy udziat w | Wartos¢ wedtug ceny Wartos¢ wed{ug’ Procentowy udziat w
nabycia w tys. zi b;llvay:se:vzyn:vdtzﬁnzl aktywach ogétem nabycia w tys. zi b;llvay:se:vzyn:vdt?/l:nzl aktywach ogétem
Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00
Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa do akdji 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00
Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00
Listy zastawne 0 0 0,00 0 0 0,00
Diuzne papiery wartosciowe 105 821 95 191 78,88 101 896 97 607 85,85
Instrumenty pochodne 0 6571 5,45 0 1074 0,94
Udziaty w spétkach z ograniczong odpowiedzialnoscia 0 0 0,00 0 0 0,00
Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00
Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
wephinegs Iestawania mejacs dedabe e granic 0 ‘ B : 0 e
Wierzytelnosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Udzielone pozyczki pieniezne 0 0 0,00 0 0 0,00
Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00
Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00
Waluty 0 0 0,00 0 0 0,00
Nieruchomosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Statki morskie 0 0 0,00 0 0 0,00
Inne 0 0 0,00 0 0 0,00
Razem 105 821 101 762 84,33 101 896 98 681 86,79

W tabeli prezentowane sa instrumenty pochodne posiadane przez Subfundusz, ktorych wycena na dzieri bilansowy jest dodatnia. Kompletna informacja dotyczaca instrumentow pochodnych posiadanych przez Subfundusz
znajduje sie w tabeli uzupetniajacej ,,Instrumenty pochodne” oraz w ,Nocie 6 Instrumenty pochodne”, w ktorych zaprezentowano takze (o ile takowe wystepowaty) niewystandaryzowane instrumenty pochodne, ktdrych wycena
na dzieri bilansowy byta ujemna i ktdra tym samym zostata odniesiona w zobowigzania Subfunduszu oraz wystandaryzowane instrumenty pochodne, ktdrych wartosc bilansowa wynosita zero z uwagi na dzienne rozliczenia
miedzy stronami kontraktu.
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TABELE UZUPELNIAJACE

Zostaty zaprezentowane tylko te tabele, ktére dotycza rodzajow lokat posiadanych przez Subfundusz na dzier bilansowy.

POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzier 30 czerwca 2023 r.

Wartosc Wartosc
wedtu wedlug Procentowy
DLUZNE PAPIERY Rodzai rynku | Nazwa rynku Emitent Kraj siedziby Termin Warunki Wartosc Liczba cen 9 wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE 1Ty ry emitenta wykupu oprocentowania nominalna nab ciya w dzien aktywach
t ‘; 2t bilansowy w ogotem
ys: tys. zt

1. O terminie wykupu do 1 roku 1650 6 859 7 055 5,84
a) Obligacje 1650 6 859 7 055 5,84
BOLIVI 5.95 08/22/23 Inny aktywny [Rynek Skarb Panstwa - oy 5
(USP37878AB43) T dealerski Boliwii Boliwia 2023-08-22 | State 5,95% 1 000,00 200 849 814 0,67
CHGRID070524 Inny aktywny [Rynek State Grid . e o
(USGB449WACSS) rynek dealerski Corporation of China Chiny 2024-05-07 | State 4,125% 1 000,00 300 1155 1223 1,01
CROATI 6 01/26/24 Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa . oy o
(XS0997000251) il dealerski Republiki Chorwacji Chorwacja 2024-01-26 | State 6,00% 1 000,00 200 819 843 0,70

Aktywny rynek .
HUNGB221123U . Skarb Panstwa o
(US445545A157) rynek Borsa Italiana Wegier Wegry 2023-11-22|State 5,75% 2 000,00 50 410 413 0,34

regulowany
IGB150124 (USY20721874) | Y aktywny  Rynek SO FEIEIE e 2024-01-15| State 5,875% 1 000,00 300 1230 1271 1,05

rynek dealerski Republiki Indonezji

Skarb Panstwa Republika

(5355386127[?51:335) i”:gkakty“’”y EUROTLX Republiki Potudniowej | 2024-01-17 | State 4,665% 1.000,00 400 1552 1663 1,38

4 Potudniowej Afryki Afryki
UZBEK 4 3/4 02/20/24 Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa . o o
(X51953916290) T dealerski Uzbekistanu Uzbekistan 2024-02-20 | State 4,75% 1 000,00 200 844 828 0,69
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pieniezne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2, O terminie wykupu powyzej 1 roku 2523 270 98 962 88 136 73,04
a) Obligacje 2523 270 98 962 88 136 73,04

Zjednoczone

ADGB 3 1/8 10/11/27 USD  |Inny aktywny |Rynek ABU DHABI GOVT . L O
(X51696892295) e dealerski INT'L i:r;lt::ze 2027-10-11|State 3,125% 1 000,00 400 1710 1570 1,30
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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzier 30 czerwca 2023 r.

ANGOL 8 1/4 05/09/28 Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa . o
(XS1819680288) rynek dealerski Republiki Angolii Angola 2028-05-09 | State 8,25% 1 000,00 200 821 733 0,61
ANGOL 9 3/8 05/08/48 Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa Ry o
(XS1819680528) rynek dealerski Republiki Angolii Angola 2048-05-08 | State 9,375% 1 000,00 200 790 657 0,54
Aktywny rynek Skarb Panstwa
ARGENT 0 1/8 07/09/30 | Stuttgart Stock iy . .
(US040114HS26) rynek Exchange Republlkll N Argentyna 2030-07-09 | State 0,50% 1,00 350 000 484 484 0,40
regulowany Argentynskiej
Skarb Panstwa
?SSG(E\(')TI 104;/;302)7/ 09/35 i”:ZkaktyW”y EUROTLX Republiki Argentyna 2035-07-09 | State 1,50% 1,00 700 000 859 886 0,73
Y Argentynskiej
Skarb Panstwa
?SSGOE“'\(')I 124E|b/$19)/ 38 USD i”:!kakty""”y EUROTLX Republiki Argentyna 2038-01-09 | State 3,875% 1,00 100 000 156 153 0,13
Y Argentynskiej
Skarb Panstwa
AZEGBO10932U 7 ELSRIE W8S Republiki Azerbejdzan 2032-09-01 [ State 3,50% 1 000,00 150 460 535 0,44
(XS1678623734) rynek dealerski i s
Azerbejdzanu
BHRAIN 5 5/8 09/30/31 Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa . no. o
(XS2058948451) rynek dealerski Krélestwa Bahrainu Bahrajn 2031-09-30|State 5,625% 1 000,00 200 856 773 0,64
BHRAIN 6 3/4 09/20/29 USD [Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa X ey 5
(XS1675862012) rynek dealerski Krélestwa Bahrainu Bahrajn 2029-09-20 | State 6,75% 1 000,00 200 881 832 0,69
BHRAIN 7 3/8 05/14/30 Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa . e o
(XS2172965282) rynek dealerski Krélestwa Bahrainu Bahrajn 2030-05-14|State 7,375% 1 000,00 200 901 849 0,70
Skarb Panstwa
BRAGB070125U Inny aktywny [Rynek L . oy G
(US105756BV13) rynek dealerski Federaf:y.]ne] ) Brazylia 2025-01-07 | State 4,25% 1 000,00 200 725 824 0,68
Republiki Brazylii
Skarb Panstwa
BRAGB130128U Inny aktywny [Rynek L : 1. o
(US105756B227) rynek dealerski Federaf:y‘]ne] ) Brazylia 2028-01-13|State 4,625% 1 000,00 200 698 816 0,68
Republiki Brazylii
Skarb Panstwa
?URSAlGOE';S2775%1E:/3;JS) I”:Zkakty""”y EUROTLX Federacyjnej Brazylia 2045-01-27 | State 5,00% 1 000,00 300 925 991 0,82
ry Republiki Brazylii
Skarb Panstwa
(Bﬁé‘fééfgééigf)’o” 41 i”:gkakty‘””y EUROTLX Federacyjnej Brazylia 2041-01-07 | State 5,625% 1 000,00 100 382 376 0,31
Y Republiki Brazylii
Aktywny rynek Skarb Panstwa
BRAZIL 8 1/4 01/20/34 } Stuttgart Stock . . o 6
(US105756BB58) rynek Exchange Federaf:){]ne] ) Brazylia 2034-01-20State 8,25% 1 000,00 50 259 244 0,20
regulowany Republiki Brazylii
BTUN 5 3/4 01/30/25 Inny aktywny |Rynek Central Bank of . o o
(XS1175223699) rynek dealerski Tunisia Tunezja 2025-01-30|State 5,75% 1 000,00 400 1145 1138 0,94
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CHGRID040527 Inny aktywny |Rynek State Grid . ey o
(USG8450LAI38) rynek dealerski Corporation of China Chiny 2027-05-04 | State 3,50% 1 000,00 400 1456 1 580 1,31
CHILE 3 1/2 04/15/53 USD |Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa . e o
(XS2327851874) rynek dealerski Republiki Chile Chile 2053-04-15| State 3,50% 1 000,00 200 635 619 0,51
CHLGB210647U Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa . LR o
(US168863CE60) rynek dealerski Republiki Chile Chile 2047-06-21 | State 3,86% 1 000,00 600 2 585 2031 1,68
CNAC HK FINBRIDGE CO Inny aktywny |Rynek CNAC HK FINBRIDGE s o
LTD (X52011969735) rynek dealerski COLTD Hongkong 2029-06-19 | State 3,875% 1 000,00 200 822 744 0,62
COLGB150645U Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa . o 5
(US195325CU73) rynek e Republiki Kolumbil Kolumbia 2045-06-15| State 5,00% 1 000,00 300 1119 863 0,72
COLGB180937U Inny aktywny Skarb Panstwa . o o
(US195325BK01) rynek EUROTLX Republiki Kolumbil Kolumbia 2037-09-18|State 7,375% 1 000,00 100 402 401 0,33
COLOM 5.2 05/15/49 Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa . R o
(US195325DQ52) rynek dealerski Republiki Kolumbii Kolumbia 2049-05-15|State 5,20% 1 000,00 200 893 579 0,48
COLOM 6 1/8 01/18/41 USD |Inny aktywny Skarb Panstwa . N1 o
(US195325BM66) rynek EUROTLX Republiki Kolumbil Kolumbia 2041-01-18|State 6,125% 1 000,00 100 343 347 0,29
CSTGB120345U Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa . o
(USP3699PGI05) rynek dealerski Republiki Kostaryki Kostaryka 2045-03-12 | State 7,158% 1 000,00 200 746 833 0,69

Skarb Panstwa
DOMGB250127U Inny aktywny - |Rynek Republiki Dominikana 2027-01-25State 5,95% 1 000,00 150 571 620 0,51
(USP3579EBV85) rynek dealerski R

Dominikanskiej

Skarb Panstwa
DOMGB270145U P ST |[RES Republiki Dominikana 2045-01-27 | State 6,85% 1 000,00 100 376 385 0,32
(USP3579EBE60) rynek dealerski B

Dominikanskiej

Skarb Panstwa
DOMREP 4 7/8 09/23/32 [Inny aktywny |Rynek Republiki Dominikana 2032-09-23 | State 4,875% 1 000,00 150 572 533 0,44
(USP3579ECHS82) rynek dealerski g

Dominikanskiej

Skarb Panstwa
DO AP D SRR | I ELEy | [WES Republiki Dominikana 2060-01-30 State 5,875% 1 000,00 150 474 493 0,41
(USP3579ECG00) rynek dealerski g

Dominikanskiej

Skarb Panstwa
DOMREP 7.45 04/30/44 Inny aktywny - Rynek Republiki Dominikana 2044-04-30| State 7,45% 1 000,00 200 868 815 0,68
(USP3579EAY34) rynek dealerski g

Dominikanskiej

Zjednoczone
DPWDU 5 5/8 09/25/48  [Inny aktywny |Rynek DP World PLC Emiraty 2048-09-25 [ State 5,625% 1.000,00 200 916 782 0,65
(XS1883879006) rynek dealerski ’
Arabskie
Aktywny rynek | Frankfurt ,
ECUA 0 1/2 07/31/30 ’ Skarb Paristwa . 5
(XS2214237807) rynek Stock Republiki Ekwadoru Ekwador 2030-07-31|State 5,50% 1,00 150 000 497 313 0,26
regulowany Exchange
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ECUA 0 1/2 07/31/35 Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa Lo o

(X52214238441) el dealerski el 1 BA e i Ekwador 2035-07-31| State 2,50% 1,00 400 000 1075 590 0,49

ECUA 0 1/2 07/31/40 Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa N7 o

(X52214239175) rynek dealerski Republiki Ekwadoru Ekwador 2040-07-31| State 1,50% 1,00 100 000 242 131 0,11
Skarb Panstwa

EGYGB310147U Inny aktywny |Rynek L . . LY o

(X51558078496) el dealerski /I-E\g?stsuklej Republiki  [Egipt 2047-01-31| State 8,50% 1 000,00 200 841 468 0,39
Skarb Panstwa

(EXGS\E)PS-I(-)F? 477/:622430/ 40 i;:!kakty""”y EUROTLX Arabskiej Republiki | Egipt 2040-04-30| State 6,875% 1 000,00 100 215 228 0,19
Egiptu
Skarb Panstwa

EGYPT 6.588 02/21/28 Inny aktywny |Rynek L. - . oy .

(XS1775618439) T dealerski /I-E\;Ft:tsukle] Republiki  [Egipt 2028-02-21| State 6,588% 1 000,00 100 348 280 0,23
Skarb Panstwa

EGYPT 7 5/8 05/29/32 Inny aktywny |Rynek L. - . e o

(X52176897754) rynek dealerski /I-E\;;iastsukle] Republiki  [Egipt 2032-05-29| State 7,625% 1 000,00 200 823 485 0,40
Skarb Panstwa

EGYPT 7.903 02/21/48 Inny aktywny |Rynek .. L . L o

(XS1775617464) el dealerski /I-E\;ai\stsuklej Republiki  [Egipt 2048-02-21 | State 7,903% 1 000,00 200 599 448 0,37

ELSALV 6 3/8 01/18/27 Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa oy o

(USPO1012AT38) rynek dealerski Republiki Salwadoru Salwador 2027-01-18| State 6,375% 1 000,00 150 516 445 0,37

Aktywny rynek ,
ELSALV 7.65 06/15/35 ! Stuttgart Stock | Skarb Panstwa A 5
(USPO1012AN67) rynek ERE e SlE g Salwador 2035-06-15| State 7,65% 1 000,00 100 349 245 0,20
regulowany

Skarb Panstwa

ETHOPI 6 5/8 12/11/24 Inny aktywny [Rynek Federalnej . 1ol o

(XS1151974877) rynek dealerski Demokratycznej Etiopia 2024-12-11|State 6,625% 1 000,00 200 613 574 0,48
Republiki Etiopii

EXIMBK050826 Inny aktywny [Rynek Export-Import BK . ey o

(US30216KAA07) il dealerski India Indie 2026-08-05 | State 3,375% 1 000,00 200 702 782 0,65

GABON 6 5/8 02/06/31 USD |Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa o o

(XS2113615228) rynek dealerski Republiki Gaboriskiej | 22" 2031-02-06 State 6,625% 1 000,00 200 770 677 0,56

GHANA 7 5/8 05/16/29 Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa R o

(XS1821416234) el dealerski Republiki Ghany Ghana 2029-05-16 | State 0,00% 1 000,00 300 1157 529 0,44

GHANA 8 7/8 05/07/42 Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa e o

(X$2325747637) rynek dealerski Republiki Ghany Ghana 2042-05-07 | State 0,00% 1 000,00 200 766 339 0,28

GUATEM 4 3/8 06/05/27 Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa oy o

(USPS015VAG16) e dealerski el T Gl Gwatemala 2027-06-05 | State 4,375% 1 000,00 200 694 780 0,65

GUATEM 4.9 06/01/30 Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa oy o

(USP5015VAH98) rynek dealerski Republiki Gwatemali Gwatemala 2030-06-01 | State 4,90% 1 000,00 200 858 771 0,64
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Aktywny rynek ,
HUNGB290341U . Skarb Panstwa o
(US445545AF36) rynek Borsa Italiana Wegier Wegry 2041-03-29 | State 7,625% 2 000,00 100 1012 942 0,78
regulowany
1GB121035 (USY20721AE96) |1 aKtywny |Rynek Skarb Panstwa 1400 2035-10-12 [ State 8,50% 1 000,00 200 1214 1085 0,90
rynek dealerski Republiki Indonezji
INDON 3 1/2 02/14/50 Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa . BL o
(US455780CR58) rynek dealerski Republiki Indonezji Indonezja 2050-02-14 | State 3,50% 1 000,00 200 825 641 0,53
INDON 3.7 10/30/49 USD Inny aktywny [Rynek Skarb Panstwa : e o
(US455780CN45) rynek dealerski Republiki Indonezji Indonezja 2049-10-30| State 3,70% 1 000,00 200 683 659 0,55
INDON 4.35 01/08/27 Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa . oy o
(USY20721BQ18) rynek e Republiki Indonezji Indonezja 2027-01-08 | State 4,35% 1 000,00 200 893 826 0,68
INDON 5 1/8 01/15/45 Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa . e o
(USY20721BM04) rynek dealerski Republiki Indonezji Indonezja 2045-01-15|State 5,125% 1 000,00 300 1400 1257 1,04
Skarb Panstwa . -
IVYGB311232U Inny aktywny |Rynek X Y Wybrzeze Kosci 5 o
(XS0496488395) rynek dealerski Wyb.rzeza. Kosci Stoniowej 2032-12-31|State 5,75% 1 000,00 200 461 435 0,36
Stoniowej
JAMGB150339U Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa . o o
(US470160AV46) rynek dealerski Jamajki Jamajka 2039-03-15| State 8,00% 1 000,00 200 1071 1001 0,83
Skarb Panstwa
JORDAN 5.85 07/07/30 Inny aktywny |Rynek Jordanskiego E e 5
(XS2199272662) rynek dealerski Krélestwa Jordania 2030-07-07 | State 5,85% 1 000,00 300 1231 1165 0,96
Haszymidzkiego
Skarb Panstwa
KAZGB210725U Inny aktywny - |Rynek Republiki Kazachstan 2025-07-21 | State 5,125% 1 000,00 200 804 863 0,72
(XS1263054519) rynek dealerski
Kazachstanu
Skarb Panstwa
KAZGB210745U P SRR | RS Republiki Kazachstan 2045-07-21 | State 6,50% 1 000,00 300 1557 1334 1,10
(XS1263139856) rynek dealerski
Kazachstanu
KENYA GOV BOND 28 FEB  |Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa . o o
2048 USD (XS1781710626) |rynek dealerski Republiki Kenii Kenia 2048-02-28| State 8,25% 1 000,00 200 742 654 0,54
Skarb Panstwa .
KSA 3.45 02/02/61 USD | Inny aktywny ~ Rynek Krdlestwa Arabii Arabia 2061-02-02 [ State 3,45% 1 000,00 200 621 591 0,49
(XS2294323386) rynek dealerski L Saudyjska
Saudyjskiej
Skarb Panstwa X
KSA 4 1/2 04/22/60 Inny aktywny |Rynek Krdlestwa Arabii Arabia 2060-04-22 [ State 4,50% 1 000,00 200 862 721 0,60
(XS2159975882) rynek dealerski L Saudyjska
Saudyjskiej
Skarb Panstwa :
KSA 4 3/8 04/16/29 USD | Inny aktywny  Rynek Krélestwa Arabii Arabia 2029-04-16 | State 4,375% 1 000,00 200 907 808 0,67
(XS1936302865) rynek dealerski Saudyjskie] Saudyjska
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KSA 5 04/17/49

Inny aktywny

Skarb Panstwa

Arabia

. . a o

(X51791939736) rynek EUROTLX KroIesta_ Arabu Saudyjska 2049-04-17 | State 5,00% 1 000,00 200 802 775 0,64
Saudyjskiej
Skarb Panstwa

MEX 3 1/2 02/12/34 USD Inny aktywny |Rynek Meksykanskich oL o

(US91087BAR15) T dealerski Standw Meksyk 2034-02-12 | State 3,50% 1 000,00 200 722 699 0,58
Zjednoczonych
Skarb Panstwa

MEX 4.4 02/12/52 USD Inny aktywny |Rynek Meksykanskich oy o

(US91087BAS97) rynek dealerski Standw Meksyk 2052-02-12| State 4,40% 1 000,00 200 639 663 0,55
Zjednoczonych
Skarb Panstwa

MEX 5 04/27/51 Inny aktywny [Rynek Meksykanskich v 5

(US91087BAL45) T dealerski Standw Meksyk 2051-04-27 | State 5,00% 1 000,00 200 817 722 0,60
Zjednoczonych
Skarb Panstwa

MEX 6.05 01/11/40 Inny aktywny Meksykanskich 1. o

(US91086QAV05) rynek EUROTLX Standw Meksyk 2040-01-11State 6,05% 2 000,00 100 991 859 0,71
Zjednoczonych
Skarb Panstwa

MEX 8.3 08/15/31 USD Inny aktywny Meksykanskich . o

(US91086QAG38) il EUROTLX Standw Meksyk 2031-08-15| State 8,30% 1 000,00 400 2221 1991 1,65
Zjednoczonych

MONGOL 4.45 07/07/31 Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa . 7 o

USD (USY6142NAESS) rynek dealerski Mongoli Mongolia 2031-07-07 | State 4,45% 1 000,00 200 648 660 0,55

MOROC 4 12/15/50 Inny aktywny |Rynek Skarb Panstwa oL o

(XS2270577344) il dealerski Krélestwa Maroka Maroko 2050-12-15| State 4,00% 1 000,00 200 637 556 0,46

MOZAM 5 09/15/31 USD Inny aktywny [Rynek Skarb Panstwa : no. o

(XS2051203862) rynek dealerski Republiki Mozambiku Mozambik 2031-09-15|State 5,00% 1 000,00 200 713 638 0,53
Skarb Panstwa

NGERIA 7.696 02/23/38 Inny aktywny |Rynek ; N . o

(XS1777972941) il dealerski E(ia;j:rr“alnej Republiki | Nigeria 2038-02-23 | State 7,696% 1 000,00 100 399 320 0,27
Skarb Panstwa

NGERIA 8 1/4 09/28/51 USD |Inny aktywny |Rynek - - - no. o

(XS2384704800) rynek dealerski E(ie;i:rr“alnej Republiki |Nigeria 2051-09-28 | State 8,25% 1 000,00 200 793 633 0,52
Skarb Panstwa

NGERIA 8.747 01/21/31 Inny aktywny [Rynek . . L o ®

(X51910827887) rynek dealerski ;?;:;?Inej Republiki |Nigeria 2031-01-21|State 8,747% 1 000,00 250 1099 961 0,80

OMAN 4 7/8 02/01/25 Inny aktywny [Rynek Skarb Panstwa o o

(XS1944412664) rynek dealerski Sultanatu Omanu Oman 2025-02-01 | State 4,876% 1 000,00 200 730 826 0,68
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8('\22'57'3_,?:2:;275 s:g’kaktywny EUROTLX gﬁft:)n:;;‘sotx:mu Oman 2047-03-08 | State 6,50% 1 000,00 300 1024 1175 0,97
?)?538222172525798) :Cgé'kaktywny 5;’2;':5“ ISskI:;:)siiae?sI:‘c/avpa)ubliki Pakistan 2027-12-05| State 6,875% 1 000,00 250 1005 495 0,41
Pakistanu
ng%‘s\szg'g;g%g@%ﬂ s:g’kaktywny gé'glzzki zzzﬁ’bﬁl‘;’iﬁ;;";:my Panama 2032-09-29 | State 2,252% 1 000,00 200 662 634 0,53
ES;\‘QQ’;Q%S;%/ 23/60 i;:;’kakty""”y gzglitski iﬁif’bﬁﬂﬁrf?nfmy Panama 2060-07-23 | State 3,87% 1.000,00 200 929 559 0,46
f@g‘g%‘;g@g‘/ el i;:é’kaktywny gzgli_l:ski gzifbﬁiiﬁ;;::my Panama 2050-04-16 | State 4,50% 1.000,00 300 1429 966 0,80
nggB;ﬁB:;ﬂ) i;:!kakty""”y gzggtski g';if’bﬁ;ﬁ;;‘:’;gwaju Paragwaj 2044-08-11 [ State 6,10% 1 000,00 200 792 802 0,66
?5247?(6;25&2/71)2/28 SSZkaktyW”y EUROTLX Petroleos Mexicanos |Meksyk 2028-02-12State 5,35% 1 000,00 50 166 173 0,14
?5247'51?534%355?5) sgzkakty‘””y EUROTLX Petroleos Mexicanos | Meksyk 2027-03-13 | State 6,50% 1 000,00 150 559 560 0,46
?5247'50);14550168?235:6) i;:gkakty“’”y EUROTLX Petroleos Mexicanos |Meksyk 2035-06-15 | State 6,625% 1 000,00 200 698 575 0,48
?5247?22511(3332) i;:gkakty""”y EUROTLX Petroleos Mexicanos |Meksyk 2047-09-21 [ State 6,75% 1 000,00 175 578 464 0,38
?55518515%135»230) i;:gkakty“’”y EUROTLX f{';ar,rj’bﬁzn;;‘:’j Peru 2050-11-18 | State 5,625% 1 000,00 50 209 212 0,18